Баранинської ОТГ” 03 грудня 2018 року, статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти кошти медичної субвенції на 2019 рік по наданню послуг з 

охорони здоров'я населенню Баранинської ОТГ в сумі  4 928 800,00 грн. 

(чотири мільйони  дев'ятсот двадцять вісім тисяч вісімсот грн. 00 коп.). 

2. Затвердити Договір між Ужгородською міською радою та 

Баранинською сільською радою  про передачу коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання послуг з охорони здоров'я 

населенню Баранинської ОТГ 03 грудня 2018 року (додається).

[...]

міська рада та Баранинська сільська рада склали договір про наступне: 

1. Баранинська сільська рада замовляє, а Ужгородська міська рада надає у 

2019 році послуги з охорони здоров’я населенню Баранинської об'єднаної 

територіальної громади за видами медичної практики ІІ рівня медичної 

допомоги на суму 4 928 800,00 грн. (чотири мільйони дев'ятсот двадцять вісім 

тисяч вісімсот гривень 00 копійок). 

Баранинська сільська рада передає кошти субвенції на здійснення видатків 

місцевого бюджету у 2019 році, для надання послуг з охорони здоров’я 

населенню Баранинської ОТГ за видами медичної практики ІІ рівня медичної 

допомоги, Ужгородській міській раді в сумі 4 928 800,00 грн.